
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МЕНЗЕЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
М И Н30Л0

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oi 6 , P el. & г.Мензелинск

КАРАР

№ / J

О внесении изменений в постановление исполнительного комитета 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан от 25 мая 2021 
года N 168 «Об утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан и её состава»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством, в соответствии с частью 4, 5 статьи 20 
Федерального закона от 21.12.2021 N 414-ФЗ «Об общих принципах организации 
публичной власти в субъектах Российской Федерации» исполнительный комитет 
Мензелинского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление исполнительного комитета Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан от 25 мая 2021 года N 168 «Об 
утверждении Положения о Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Мензелинского 
муниципального района Республики Татарстан и её состава» следующие 
изменения:

1.1. В абзаце 3 раздела 1 Приложения 1 заменить слова «Президента 
Республики Татарстан» словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


